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Valmistelija ympäristönsuojelupäällikkö Matti Nousiainen, puh. 044 740 1422

Lujabetoni Oy:n Siilinjärven tehtaiden ympäristöluvan 2/2019 
(viranomaislautakunta 21.8.2019 § 32) lupamääräyksessä 29 on määrätty 
tehdasalueen maaperätutkimuksen tekemisestä seuraavasti:

Lujabetoni Oy:n on esitettävä kunnan ympäristösuojeluviranomaisen 
hyväksyttäväksi laajennetun pohjaveden tarkkailun kahden ensimmäisen 
havaintokerran tulosten perusteella kuuden kuukauden kuluttua toisen 
havaintokerran tulosten valmistumisesta suunnitelma tehdasalueen 
maaperän mahdollisen pilaantumisen jatkotutkimuksista. Suunnitelmassa 
on otettava huomioon 19.12.2007 päivätyn alustavan maaperän 
pilaantuneisuustutkimuksen tulokset ja tehdasalueen aiempi toiminta, 
muun muassa maa-altaan käyttö.

Ramboll Finland Oy on laatinut 5.9.2025 päivätyn tutkimussuunnitelman 
Lujabetoni Oy:n Siilinjärven tehtaiden maaperän 
pilaantuneisuustutkimuksista (suunnitelma esityslistan liitteenä).

Suunnitelmassa esitellään tehdasalueen maaperästä aikaisemmin tehdyt 
tutkimukset sekä tehdasalueella maaperää mahdollisesti pilannut toiminta, 
kuten esimerkiksi polttoaineiden varastointi ja alueella tapahtuneet 
öljyvahingot. 

Tutkimussuunnitelman mukaan tehdasalueelle on suunniteltu 20 maaperän 
tutkimuspistettä. Pisteitä valittaessa on huomioitu aikaisemmin vuonna 
2007 tehty maaperätutkimus ja mahdollisesti maaperää pilaava toiminta. 
Lisäksi pisteitä on kohdistettu alueelle satunnaisesti. Tutkimuspisteiden 
sijoittelua ja lukumäärää tarkennetaan maastotöiden yhteydessä 
huomioiden alueelle sijoittuvat maanalaiset rakenteet (mm. kaapelit ja 
putkistot). Mikäli jossain tutkimuspisteessä havaitaan viitteitä haitta-
aineiden esiintymisestä, tehdään alueen läheisyyteen rajaavia 
tutkimuspisteitä. 

Näytteenotto tehdään kairaamalla kolmen metrin syvyyteen, koekuopilla 
1,5 metrin syvyyteen tai lapionäytteenä (hulevesien purkuojan 
sedimenttinäyte).

Maanäytteistä analysoidaan raskasmetallien kokonaispitoisuudet, 
öljyhiilivedyt, haihtuvat hiilivedyt, BTEX-yhdisteet, oksygenaatit ja PAH-
yhdisteet. Analyyseja kohdennetaan näytteisiin kenttämittausten ja 
näytteenottohavaintojen perusteella.

Ympäristönsuojelupäällikön päätösehdotus
Siilinjärven viranomaislautakunta hyväksyy Lujabetoni Oy:n Siilinjärven 
tehtaiden esittämän tehdasalueen maaperän pilaantuneisuuden 
tutkimussuunnitelman. Tutkimusraportti on toimitettava raportin 
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valmistuttua Siilinjärven kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle. Kunnan 
ympäristönsuojeluviranomainen toimittaa raportin edelleen Lupa- ja 
valvontavirastolle, joka lisää tutkimusten tiedot valtion ympäristöhallinnon 
ylläpitämään maaperän tilan tietojärjestelmään.

Päätös
Hyväksyttiin.

Liitteet

1 Maaperän pilaantuneisuustutkimuksen tutkimussuunnitelma, 
Lujabetoni Oy, Siilinjärven tehdas

Otteen oikeaksi todistaa  

18.12.2025 Matti Nousiainen
pöytäkirjanpitäjä
asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 75

OIKAISUVAATIMUSOHJE

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 

tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
• viranomainen, jos laissa niin säädetään tai jos 

muutoksenhakuoikeus on viranomaisen valvottavana olevan julkisen 
edun vuoksi tarpeen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä sen julkaisemisajankohdasta.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Siilinjärven viranomaislautakunnalle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on  Viranomaislautakunta

Postiosoite: PL 5, 71801 Siilinjärvi
Käyntiosoite: Harjamäenraitti 7, 71870 Harjamäki
Sähköpostiosoite: ymparistonsuojelu@siilinjarvi.fi
Puhelinnumero: 017 401 111 (vaihde)

Aukioloaika: maanantaista perjantaihin 9–14.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

• päätös, johon haetaan oikaisua
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
• millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero. 
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Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.


